EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura de Cavalcante Goiás, por meio da Secretaria de Meio Ambiente, Turismo e Cultura

torna público aos interessados o Edital de Chamamento Público nº 01/2024 – Premiação para Festejos

Populares que acontecem no mínimo a 5 anos no município de Cavalcante Goiás – Premiação para

Agentes Culturais com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº

14.399/2022). Seguindo o seguinte cronograma

LANÇAMENTO DO EDITAL 31/10/2024 a 01/11/2024

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 02/11/2024 a 25/11/2024

RESULTADO AVALIAÇÃO 03/12/2024

PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 04/12/2024 a 06/12/2024

RESULTADO FINAL 10/12/2024

PAGAMENTO DOS RECURSOS 15 a 31/12/2024

: